
２０１９年６月吉日 

県北地区管理者 

５グループ担当 

 

第８２回 県北地区管理者会議・県北地区第２回研修会の開催について 

 

入梅の候、皆様におかれましては益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。 

 さて、定例の管理者会議を下記の通り開催いたします。 

 今回、県北地区第２回研修会グループホームの食事についてを併せて開催いたします。

下記内容にて各事業所から持ち寄り、食事についての知識や食事形態等を共有し、事業所

での食事提供に役立てていただける内容と致しました。 

お忙しいとは存じますが、ご意見をお持ちいただき、是非参加くださいますようご案内申

し上げます。 

 

記 

 

日 程  ２０１９年７月１２日（金）１８：００～２０：００ 

場 所  福島市保健福祉センター ４階 栄養指導室 

内 容  理事会報告・研修について・意見交換・その他 

 

     ≪県北地区研修：グループホームの食事について≫ 

      事業所の夕食（常食・刻み・ミキサー等参加者で試食）・ミキサー・ 

トロミ剤・食事の料金表・献立 など可能なものを持参 

 

＜担当施設＞   ・なごみの家 

５G     ・グループホーム方木田 

・ニチイケアセンター福島野田 

・グループホーム優希の杜 

・リブレ松川 

         ・愛の家グループホーム飯坂町湯野 

以上 

ご協力よろしくお願いいたします。不明点があれば下記までお問い合わせください。 

（ニチイケアセンター福島野田 二丹 ＴＥＬ ０２４－５５５－１３２１） 

 

ニチイケアセンター福島野田   ＦＡＸ ０２４－５５５－１３２２ 

グ ル ー プ ホ ー ム 名  

出 欠 出 席     欠 席 

出 席 者 名  

連 絡 先  

６月２９日（金）までに返信願います。送付状は不要です。 


